
Souveränität dem Souverän ! 
In Anbetracht der drohenden Machtübernahme durch die 

Weltgesundheitsorganisation WHO über die Mitgliedstaaten 
und angesichts des Pandemiepaktes, der die Grundfreiheiten 

aller bedroht: lasst uns alle zusammenstehen ! 

Kundgebung in Genf 
Samstag, 27. Mai 2023

Place des Nations, von 14 - 17.30Uhr

Setzen wir ein starkes Zeichen gegen 
den tyrannischen und gefährlichen Pakt.  

 
Maria Pia Ambrosetti  
Vertreterin von GenitorInformaTI

Michelle Cailler 
Juristin und Präsidentin 
Mouvement Fédératif Romand

Josef Ender  
Aktionsbündnis Urkantone 

Chloé Frammery  
Whistleblowerin und Re-Informatrice 

Urs Hans   
Public Eye on Science

Delphine Héritier De Barros   
Präsidentin von Réinfo Santé Suisse 
International

 
Noor Bin Ladin  
Rechercheurin, Reporterin 

Jean-Dominique Michel  
Gesundheitsanthropologe

Dr Eduardo Missoni    
Arzt 
Mitglied Commissione Medico 
Scientifica Indipendente

Nicolas A. Rimoldi   
Präsident MASS-VOLL!

Dr Philippe Saegesser    
Arzt 

Die Reden werden in der jeweiligen Muttersprache gehalten.
Kundgebung organisiert durch MFR. 

Rednerinnen und Redner 

Suisse Fédérée



Soutiens à la manifestation du 27 mai organisée par le MFR, 
Place des Nations, Genève 

Support for the May 27 protest organized by the MFR, 
Place des Nations, Geneva

Unterstützt die von der MFR organisierte Demonstration 
am 27. Mai, Place des Nations, Genf

Sostegno alla manifestazione del 27 maggio organizzata 
dall'MFR, Place des Nations, Ginevra

 
Actions Suisse       www.actions-suisse.ch 
Airliners for Humanity      www.airlinersforhumanity1.com 
Aktionsbündnis Aargau-Zürich    www.aargau-zuerich.ch 
Aktionsbündnis Ostschweiz     www.aktionsbuendnis-ostschweiz.ch 
Aktionsbündnis Urkantone     www.ur-kantone.ch 
ALETHEIA        www.aletheia-scimed.ch 
Amis de la Constitution      www.verfassungsfreunde.ch   
ARCA21         www.arca21.community 
Aufrecht Schweiz       www.aufrecht-schweiz.ch 
Back2life.ch        www.back2life.simplesite.com 
Collectif Citoyens de Neuchâtel    www.collectif-citoyens-ne.org 
Collectif Romand Educateurs Enseignants  www.associationcree.net 
Collectif Parents Suisse      www.collectifparents.ch 
Education sans certificat      www.education-sans-certificat.ch 
Europeans united- International       https://t.me/europeansunited
Freiheitstrychler       www.freiheitstrychler.ch 
Frühling2020        www.fruehling2020.com 
Genitorinformati       www.genitorinformati.com 
KMU-Plan-C        www.kmu-plan-c.ch 
Le Grand Eveil Genevois     www.legrandeveilgenevois.ch
Lehrernetzwerk Schweiz      www.lehrernetzwerk-schweiz.ch 
MASS-VOLL !        www.mass-voll.ch 
Mouvement Suisse pour la liberté citoyenne  www.mouvementsuisselibertecitoyenne.ch 
Netzwerk Impfentscheid      www.impfentscheid.ch 
Public Eye on Science      www.publiceyeonscience.ch 
Radio Libre        www.radiolibre.ch 
Radio Electrons Libres      https://electronslibres.ch/
Réinfo Santé Suisse International    www.reinfosante.ch 
Sifflons         www.sifflons.ch 
SOS Gesundheitsberufe      www.sos-gesundheitsberufe.ch 
Verband Freie KMU      www.freiekmu.ch 
Verfassungsbündnis      www.verfassungsbuendnis.ch 
Wir Für Euch        www.wirfuereuch.ch 
Wir Menschen        www.wirmenschen.ch 
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